
Yaralı əsgərlərimiz vətənə qayıdır
02.09.14 20:31

  

Türkiyə prezidentinin Azərbaycan səfəri ərəfəsində Türkiyədə müalicə alan və hökumətin
yaxından nəzarətdə saxladığı Azərbaycan əsgərlərindən məlumat var. Göründüyü kimi qardaş
ölkədə əgsərlərimizə çox yaxşı baxıblar.

  

ANS TV-nin məlumatına görə, ötən ilin oktyabrında Lənkərandan hərbi xidmətə çağrılan Sərxan
Tahirzadə avqustun 2-də erməni silahlı qüvvələrinin atəşkəsi pozması nəticəsində Ağdam
istiqamətində gedən döyüşlərdə yaralanıb. Sərxan avqustun 9-da müalicə üçün Türkiyəyə
aparılan 3 əsgərdən biridir.

  

Ağır bir durumda Türkiyəyə aparılan Sərxan hər iki ayağını itirsə belə həkimlərinə güvənərək
həyata optimist yanaşır. Sərxanla birgə yola salınan digər yaralı əsgər Elvin Əsgərov da Atatürk
Eyitim və Araşdırma xəstəxanasında VİP palatalarda müalicəsini davam etdirir.

  

“Bura gələndə vəziyyətim çox pis idi. İndi şükürlər olsun ki, yaxşılığa doğru gedir”, - deyə yaralı
əsgər Elvin Əsgərov qeyd edib.

  

Doğrudur, Azərbaycan hökuməti istər şəhidlər, istərsə də yaralı əsgərlərimizlə bağlı ən yüksək
səviyyədə müvafiq addımlar atıb. Lakin Türkiyənin əsgərlərin sağalmasında yaxından rol almaq
istəyi, iki qardaş xalqın və dövlətin hər zaman bir-birlərinin yanında olduğunu bir daha dünyaya
nümayiş etdirdi. Yaralıları xəstəxanada Türkiyə hakimiyyətinin aparıcı simaları, parlamentin
sədri Cəmil Çiçək və indiki baş nazir Əhməd Davudoğlu, eləcə də ölkə siyasətinin digər
tanınmış şəxslərinin ziyarət etməsi də bunun göstəricisi idi.

  

Bunun ardınca Naxçıvanda Azərbaycan, Türkiyə və Gürcüstan Müdafiə Nazirlərinin görüşü də
qardaş ölkənin çətin məqamlarda Azərbaycanın yanında olduğunu bir daha təsdiqləyir. Əldə
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olunmuş razılığa əsasən yaxın vaxtlarda baş tutacaq quru qoşunların, hərbi dəniz və hərbi hava
qüvvələrinin birgə təlimlər, eləcə də kadrların hazırlanmasında qarşılıqlı əməkdaşlıq iki ölkə
arasında sıx münasibətlərin olduğuna bariz nümunədir.

  

Azərbaycan da həmişə Türkiyənin maraqlarını qoruyub. Məsələn, bir müddən öncə Praqada
dövlət başçılarının iştirakı ilə keçirilən “Şərq tərəfdaşlığı” proqramının sammitində Azərbaycan
prezidenti İlham Əliyev Ermənistan prezidenti Serj Sarkisyanın Türkiyəni ittiham etməsinə sərt
reaksiya verərək "Türkiyə burda yoxdur, mən varam” deyib, onu susdurmuşdu.

  

 2 / 2


